programme en ligne

Célébration:

Célébrant :
Directeur
Organiste :

Accueil

Chant d’'entrée
Kyrie

Gloria

Psaume
Acclamation
Homélie

Credo

Priére univers.
Priére de louange
Sanctus
Anamnése

Notre Pére

Paix

Agnus
Communion
Aprés la communion
Envoi

Sortie

ID
642
853

1130

686

340
983

128
642

Ste-Cécile Vendlincourt

6éme dimanche du Temps Ordinaire — Année A

Célébration de la parole 15/2/2026
10:00

Soeur Ursula

Jean-Marc

Marie-Odile

Orgue

Jubilez (FCJ 2016) cplts 1, 2 et 3
Pardonne-moi cplts 2, 3 et 4

Heureux ceux qui marchent suivant la loi du Seigneur! Ps 118
Messe de Divine Miséricorde (Emmanuel)-Alléluia

Temps de silence

Récité

Accueille au creux de tes mains

Couleurs d'aurore cplts 1, 2, 3 et 4

Récité

Orgue
Instant de silence - Comme lui C-Q 5
Jubilez (FCJ 2016) cplt 5


https://vendline.bubbele.ch/chanter-la-messe/

