

[programme en ligne](#)

Ste-Cécile Vendlincourt

Célébration :

6ème dimanche du Temps Ordinaire — Année A

Célébration de la parole

15/2/2026

10:00

Célébrant :

Soeur Ursula

Directeur

Jean-Marc

Organiste :

Marie-Odile

Accueil

Orgue

	ID	
Chant d'entrée	642	Jubilez (FCJ 2016) cplts 1, 2 et 3
Kyrie	853	Pardonne-moi cplts 2, 3 et 4
Gloria		
Psaume	1130	Heureux ceux qui marchent suivant la loi du Seigneur! Ps 118
Acclamation	686	Messe de Divine Miséricorde (Emmanuel)-Alléluia
Homélie		Temps de silence
Credo		Récit�
Pri�re univers.	340	Accueille au creux de tes mains
Pri�re de louange	983	Couleurs d'aurore cplts 1, 2, 3 et 4
Sanctus		
Anamn�se		
Notre P�re		R�cit�
Paix		
Agnus		
Communion		Orgue
Apr�s la communion	128	Instant de silence - Comme lui C-Q 5
Envoi	642	Jubilez (FCJ 2016) cplt 5
Sortie		